
POSTANOWIENIE Nr 2/09 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miasta Pionki 

przed upływem kadencji. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 

88, poz. 985, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 

2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2007r. Nr 112, poz. 766), po rozpoznaniu wniosku mieszkańców złożonego w 

dniu 5 lutego 2009r., dotyczącego przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Mia-

sta Pionki postanawiam: 

§ 1. Uznać wniosek za spełniający wymogi ustawy o referendum lokalnym oraz ustawy o samorządzie 

gminnym i przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Rady Miasta Pionki przed upływem 

kadencji, wyznaczając termin głosowania w dniu 29 marca 2009r. 

§ 2. Karta do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miasta Pionki będzie kolo-

ru białego, jednostronnie drukowana, w formacie A-5, a jej wzór i treść stanowi załącznik nr 1 do niniejsze-

go postanowienia. 

§ 3. Ustalić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum w sposób następujący: 

 

do 23 lutego 2009r. - podanie do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Mia-

sto Pionki oraz opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Woj. Mazowieckiego po-

stanowienia Komisarza Wyborczego w Radomiu o przeprowadzeniu referendum 

gminnego 

do 4 marca 2009r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Radomiu Miejskiej Komisji do Spraw 

Referendum w Pionkach 

do 8 marca 2009r. podanie do wiadomości mieszkańców w formie obwieszczenia Burmistrza Miasta 

Pionki informacji o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach ob-

wodowych komisji do spraw referendum 

do 8 marca 2009r. powołanie przez Komisarza Wyborczego w Radomiu obwodowych komisji do spraw 

referendum 

do 15 marca 2009r. sporządzenie w Urzędzie Miejskim w Pionkach spisu osób uprawnionych do udziału w 

referendum gminnym 

7 marca 2009r. 

o godz. 24.00 

zakończenie kampanii referendalnej 

28 marca 2009r. przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji do spraw referendum spisu osób 

uprawnionych do udziału w referendum gminnym 

29 marca 2009r. 

godz. 6.00 - 20.00 

głosowanie w referendum 

 

§ 4. Postanowienie podlega rozplakatowaniu na terenie gminy Miasto Pionki oraz opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Komisarz Wyborczy w Radomiu: 

Grzegorz Wójtowicz 

 

 

Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 2/09 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

z dnia 16 lutego 2009r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w referendum gminnym w sprawie odwołania 



Rady Miasta Pionki 

zarządzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

na dzień 29 marca 2009r. 

 

CZY PAN/I/ JEST ZA ODWOŁANIEM 

RADY MIASTA PIONKI ? 

 

 

TAK         NIE 

 

 

 

 

INFORMACJA: 

Głosować można stawiając znak „X” w kratce obok odpowiedzi „TAK” lub 

„NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub niepostawienie znaku „X” w 

żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 
(miejsce na pieczęć 

obwodowej komisji    (pieczęć Komisarza Wyborczego 

do spraw referendum)      w Radomiu) 

 


